

شکست شاگردان آلکتو مقابل آلمان تیم ملی والیبال گرفتار اشتباهات فردی

تیم ملی والیبال ایران در دور نهم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال به مصاف آلمان رفت و ۳و۲ تن به شکست داد.

تیم ملی والیبال مردان ایران در نهمین دور از رقابت‌های لیگ ملت‌ها، جمعه ۲۱ خرداداز ساعت ۱۴:۳۰به مصاف آلمان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد.این دیدار در پنج ست و با نتایج (۲۵ بر ۲۵)، (۲۳ بر ۲۰)، (۱۹ بر ۲۵)، (۲۵ بر ۱۹) و (۱۹ بر ۱۵) به سود آلمان پایان یافت.

تیم ملی والیبال ایران در این بازی ۶۰ امتیاز از حمله به دست آورد، در حالی که تیم ملی آلمان در این بخش تنها به کسب ۲۷ امتیاز بسنده کرد.

در دفاع روی تور، تیم ملی آلمان عملکرد درخشانی داشت و ۱۳ امتیاز به دست

مهدی زاده به توکیو رسید

نماینده وزن ۶۷- کیلوگرم کاراته ایران در دومین مبارزه خود در رقابت‌های گرتینشی پاریس مقابل حریف خود از اردن تن به شکست داد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.
با این حساب امیرمهدی زاده تاگام این رقابت لقب گرفت و دستش از رسیدن به سهمیه المپیک توکیو کوتاه ماند.

آخرین محصله رقابت‌های کسب سهمیه المپیک با حضور ۴۹۶ کاراته‌کا ۹۸ کشور

به میزبانی پاریس در حال برگزاری است. امیر مهدی زاده نماینده وزن ۶۷- کیلوگرم که در آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک عازم این رقابت‌ها شده است، پس از استراحت در دور نخست، مقابل حریفی از تونس در وقت قانونی به نژادی صفر بر صفر بر ایران در بخش کاتا هشتند.

اعزام ۵ فرنگی کار ایران به لهستان بنادر تهران ناظر تمرینات فرنگی کاران

۵ فرنگی‌کار ایران در رقابت‌های بین‌المللی جام بینالاسینسکی راهی کشور لهستان شدند و از امروز مسابقات خود را شروع می‌کنند.
رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام بینالاسینسکی لهستان طی روزهای ۲۲ و ۲۳ خرداد در شهر ورشو لهستان برگزار می‌شود.
۵ فرنگی‌کار ایرانی در این رقابت‌ها حضور دارند که در غیاب محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی آمادگی خودشان را در یک ماه مانده به بازی‌های المپیک شان خواهند داد.
این ۵ کشتی‌گیر در دو وزن اعزام شدند: در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی و مهدی بالی و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امیر قاسمی منجزی، امین میرزازاده و علی‌گیر یوسفی نفرات اعزامی

عکس نوشت



تیم کشتی آزاد نوجوانان در ارومیه و سالن شش هزار نفری این شهر ا روز دوشنبه، تیمی که تا یکی دو سال پیش باید منتظر تعطیلی اردوی بزرگسالان می‌ماند تا بتوانند اردو برگزار کنند، حالا در سالن زیبا و مجلل شش هزار نفره که میزبان مسابقات مهم والیبال بوده تمرینات خود را برگزار می‌کند.



کژارش محسن وظیفه

رقابت‌های بین‌المللی ژیلکوفسکی لهستان به عنوان رویداد مهم بین‌المللی برای تعیین ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در المپیک مد نظر قرار گرفته بود. به همین دلیل ۸ کشتی‌گیر آزادکار راهی لهستان شدند تا در جام ژیلکوفسکی حضور داشته باشند و تکلیف سه وزن تیم ملی کشتی آزاد در المپیک توکیورا مشخص کنند. رضا اطری در وزن ۶۱ کیلوگرم، یونس امامی و مصطفی حسین خانی در وزن ۷۴ کیلوگرم، علی شعبانی، علیرضا کریمی و محمدحسین محمدیان در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین طاهری به همراه امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نفرات اعزامی به لهستان بودند که در این بین محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع با شایستگی تمام توانستند به ترکیب تیم ملی برای حضور در بازی‌های المپیک راه پیدا کنند.
اتفاقی که یک بار دیگر نشان داد کادرفنی بهتر از هر کسی می‌داند در اردوی تیم ملی چه می‌گذرد و کدام کشتی‌گیران شایسته‌تر و بهتر هستند و کدام یک می‌توانند بهتر از بقیه باشند، با این حال هنوز هم برخی هستند که اصرار به انجام یک روش قدیمی دارند و با حرف‌ها و گفتار خود فقط برای کادرفنی دردسر و حاشیه ایجاد می‌کنند.

اطری؛ ناآماده و ضعیف در وزن ۶۱ کیلوگرم

رضا اطری در حالی در این رقابت‌ها

در وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی گرفت که در دور قبیل مهم و جدی او هم از وزن

۵۷ کیلوگرم در ۶۱ کیلوگرم کوچ کرده بودند و در این مسابقات

هم مقابل او صف آرایی کردند. ابتدا نورسلیم سانایف از قزاقستان بود که در مسابقات قهرمانی جهان در نورسلطان بالاتر از رضا اطری روی سکوی سومی ایستاد. او مقابل رضا اطری صف آرایی کرد و خیلی راحت از سد اطری گذشت. با توجه به اینکه مسابقات این وزن دوره‌ای برگزار می‌شد، در مرحله بعد با غلبه پیر میرزا تورفی از ازبکستان جایزه نهم‌نهایی شد. در نیمه‌نهایی حریف او راو کومار هندی بود که در جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان اطری را در دیدار رده‌بینی شکست داده بود و حالا

بهترین فرصت برای جبران بود اما با این حال باز هم این کومار هندی بود که اطری را شکست داد و او را به دیدار رده‌بینی فرستاد. اطری در رده‌بینی به مصاف نورسلیم سانایف قزاقستانی و برای دومین بار در همین مسابقات مقابل او شکست خورد و پنجم شد. اطری در این

ژیلکوفسکی لهستان و گره‌هایی که باز کرد

محمدیان وزارع؛ پسران شایسته ایران

مسابقات در یک وزن بالاتر کشتی گرفت اما به نظر به لحاظ جسمانی باز هم شرایط خوبی نداشت و در حالی که رقبای اصلی او هم یک وزن بالاتر آمده بودند خیلی راحت مسابقه را به آنها واگذار کرد.

امامی کم‌تجربه، حسین خانی خوش شانس
در وزن ۷۴ کیلوگرم هم اوضاع آنطور که باید پیش نرفت، توقع این بود یونس امامی از توانایی بالای خود و همچنین نیروی جوانی‌اش خوب استفاده کند و بتواند از همان ورشرو فرآیند حضورش در المپیک را تکمیل کند اما او با شکست مقابل خداجی مراد گادجیف از آذربایجان که او هم بسیار کم سن و سال بود، راهی گروه بازنده‌ها شد. این کشتی‌گیر آذربایجانی در مرحله بعد به دیگر کشتی‌گیر ایرانی‌ای این وزن یعنی حسین خانی رسید و این بار عجیب بود که تجربه

حسین خانی به حریف آذری زبانش جرید و باتوانست با غلبه بر این جوان آذربایجانی به فینال وزن ۷۴ کیلوگرم برسد و یونس امامی را هم از جدول حذف کند. توقع کادرفنی این بود که در فینال با توجه به حضور فرانک جامبیزویک بار دیگر حسین خانی را محک بزند اما جامبیزو در فینال حاضر نشد. بر اساس شنیده‌ها بعد از انصراف جامبیزو کادرفنی از حسین خانی می‌خواهد که یک مسابقه با امامی بدهد اما حسین خانی این موضوع را قبول نمی‌کند تا این وزن با ابهام باقی بماند.

محمدیان و شایستگی رسیدن به المپیک
در وزن ۹۷ کیلوگرم اما همه چیز دقیق و بدون کوچکترین ابهامی پیش رفت. محمدحسین محمدیان ابتدا علیرضا کریمی را شکست داد و راهی



داووری زارع در مقابل نمایش عادی طاهری

در وزن ۱۲۵ کیلوگرم اتفاقات عجیب و غریب زیادی رخ داد. این وزن مهم‌ترین وزن برای انتخاب نفرات تیم ملی برای المپیک محسوب می‌شد. از مدت‌ها قبل چار و جنجال درباره این وزن به راه افتاد و عجیب بود که در لهستان اتفاقات جور دیگری رقم خورد. امین طاهره که حمایت همه جانبه علیرضا رضایی را هم داشت، به نظر می‌آمد در لهستان نایب‌ای جان برای رسیدن به المپیک تلاش کند اما یک باخت‌ناپور نگرانی رایدر پشت وپه را چنین شانس رفتن به المپیک را از دست داد.

طاهری که ابتدا اولگ بولتین از قزاقستان را شکست داده بود، در مرحله بعد مقابل یوسف حمیدا کشتی‌گیر آمریکایی الاصل مصر شکست خورد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر مصری در دور بعد طاهری از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. این باخت در فضای مجازی به شیوه اصلی رسانه‌ها تبدیل شد و بسیاری عقیده داشتند که طاهری به عمد باخت اما مگر می‌شود کسی که تا این اندازه برای رسیدن به المپیک تلاش می‌کرده به عمد بسازد؟ اصلا محمدی امام امیرحسین زارع هیچ شک و شبه‌ای را نگذاشت و با قدرت عبور کرد تا مقتدرانه به عنوان نفر اول تیم ملی در المپیک انتخاب شود. زارع بعد از غلبه بر کشتی‌گیران مصر و اوکراین در فینال نیکولاس گویاز دوفسکی دارنده مدال برنز جهان از آمریکا را شکست داد و مقتدرانه قهرمان شد.

خبر

ابتلای شهسواری به کرونا

کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران در آستانه برگزاری اردوی تیم ملی به کرونا مبتلا شد.

جواب تست PCR ندا شهسواری که خود را مهبای حضور در اردوی تیم ملی تنیس روی میز زنان می‌کرد، مثبت و او در کرمانشاه قرنطینه شد.
ملی‌پوش تنیس روی میز که سابقه حضور در دو المپیک را در کارنامه خود دارد هم اینک در قرنطینه به سر می‌برد و قدراسیون هم پیگیر درمان او است.

رعد پدافند به فینال لیگ پینگ‌پنگ رسید

تیم تنیس روی میز رعد پدافند با برتری برابر شهرداری کرج به دیدار فینال لیگ برتر راه پیدا کرد.
در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر تنیس روی میز دیروز (جمعه) دو تیم رعد پدافند هوایی کاشان و شهرداری کرج در سالن امیراحتماش ازاد به مصاف هم رفتند. در سه بازی نخست شاگردان امیر بخشنی در شهرداری کرج خوش درخشیدند و ۳ پیروزی کسب کردند اما تجربه بالای بازیکنان رعد در ادامه، اجازه نداد که شهرداری کرج نتیجه بازی رفت را جبران کند و شاگردان حسن رحیمی با سه برد پیاپی نتیجه را به نژادی کسانند تا در این بازی با نژادی ۳-۳ ختم‌جا یابد. به این ترتیب و با توجه به پیروزی ۵ بر ۱ رعد در بازی رفت، تیم رعد پدافند هوایی کاشان راهی فینال بیست و نهمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های کشور شد. برای اولین بار است که تیم تنیس روی میز پدافند به فینال لیگ برتر راه پیدا می‌کند. فلیتلیست دیگر این رقابت‌ها از بین دو تیم فراسخ تهران و دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب می‌شود. فینال بیست و نهمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز روزهای شنبه (۲۲ خرداد) و یکشنبه (۲۳ خرداد) ساعت ۱۶ به صورت رفت و برگشت در آکادمی امیر احتشام‌زاده برگزار می‌شود.

اعزام ۸ دوومیدانی کار به مسابقات ارزروم

دوومیدانی‌کاران منتخب ایران به منظور شرکت در رقابت‌های بین‌المللی، تهران را به مقصد شهر ارزروم در کشور ترکیه ترک کردند. تیم منتخب دوومیدانی ایران با ترکیبی از ورزشکاران رده سنی جوانان و بزرگسالان به منظور شرکت در رقابت‌های بین‌المللی دیروز تهران را به مقصد شهر ارزروم در کشور ترکیه ترک کرد. ترکیب تیم ایران در این رقابت‌ها را نفراتی همچون بنیامین یوسفی، دانیال بی‌باک، سجاد هاشمی، امیر مقدسی، منیم رشیدی، میلاد ناصر جهانی، حمیده اسماعیل‌زاد و مریم محبی تشکیل می‌دهند. سعید حاجی‌زاده، جواد خسروشیری و علیرضا کریمی به عنوان کادرفنی به همراه تیم ملی اعزام شده‌اند.

هیأت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک زمان معرفی میزبان المپیک ۲۰۳۲ را مشخص کرد.

معرفی میزبان المپیک ۲۰۳۲ در توکیو سومین میزبانی استرالیا نهایی می‌شود

هیأت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک به اتفاق آرا تصمیم گرفت که شهر بریزبن استرالیا را به عنوان میزبان المپیک و پارالمپیک ۲۰۳۲ پیشنهاد کند. این تصمیم باید در روز دوم جلسه کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در توکیو که قبل از مراسم افتتاحیه المپیک برگزار می‌شود، به رأی اعضا گذاشته شود اما توماس باخ رئیس IOC تأیید کرده که نامزد دیگری وجود ندارد.

پیش از این نیز کمیسیون بررسی میزبانان آینده المپیک، جستایی را با مقامات بریزبن برگزار کردند. بریزبن قرار است پس از ملبورن در سال ۱۹۵۶ و سیدنی در ۲۰۰۰، سومین شهر استرالیا باشد که از المپیک استقبال می‌کند.

پنجره آخر انتخابی کاب آسیا رویارویی بسکتبال با قطر و عربستان

تیم ملی بسکتبال کشورمان در پنجره آخر انتخابی کاب آسیا شنبه و دوشنبه به مصاف قطر و عربستان می‌رود. پنجره آخر مسابقات بسکتبال انتخابی کاب آسیا در گروه ایران از امروز در شهر امان اردن آغاز می‌شود اما تیم ملی کشورمان به ترتیب مقابل قطر و عربستان قرار می‌گیرد.
شاگردان مهراون شاین طبع که در صدر جدول گروه قرار دارند، امروز (شنبه) ساعت ۱۷:۳۰ به مصاف قطر می‌رود و دوشنبه ساعت ۱۴:۳۰ با عربستان روبرو می‌شود.
ملی‌پوش کشورمان در دور رفت هر دو تیم را شکست داده‌اند. مسابقات کاب آسیا اواخر مردادماه در اندونزی برگزار می‌شود.

تیم ملی تنیس دختران راهی سریلانکامی‌شود

تیم ملی تنیس زنان ایران از ۱۸ مردادماه در مسابقات فنانک به میزبانی سریلانکا حضور پیدا می‌کند.
بنا بر اعلام قدراسیون جهانی تنیس (ITF) مسابقات گروه ۲ بلیی جین کاب (فنانک) در قاره آسیا - اقیانوسیه که تیم ملی زنان ایران هم در آن حضور دارد و پیش از این قرار بود در مائزی برگزار شود، در تاریخ ۱۹گوست (۲۰۲۱) ۱۸ مردادماه جاری) در شهر کلمبو سریلانکا برگزار می‌شود. در همین راستا جلسه‌ای روز شنبه مورخ ۲۲ خردادماه ۱۴۰۰ با حضور فرناز قصبچی، سرمربی تیم ملی تنیس کشورمان درخصوص بررسی ادامه فرآیند آماده‌سازی تیم ملی تنیس زنان در محل قدراسیون تشکیل می‌شود.